Dozynki Powiatowo-Gminne
17-18 wrzesnia 2011

Program imprezy:

17 wrzesnia ( sobota )
18:30 Zabawa taneczna w namiocie

18 wrzesnia ( niedziela )

13:00

14:15

14:45
15:30
16:30

17:00
18:30

19:30
21:00

Msza Sw. w Kosciele Parafialnym p.w.
NajSwietszego Serca Pana Jezusa w Starej Kuzni
Przemarsz Korowodu Dozynkowego na hoisko
LZS Zawisza Stara Kuznia

Powitanie Gosci i przemdwienia okolicznosciowe
Recital Miejskiej Orkiestry Detej ,,AZOTY"
Kabaret mtodziezowy DK Stara Kuznia

Program kabaretowy ,Moherowe Berety”

Recital gwiazd GCKIR w Bierawie:

Katarzyna Pluta, Magdalena Kaszta oraz
Joanna Kaszta - finalistka programu ,,Bitwa na gtosy”
Zespol Mythos - grecka grupa muzyczna
Zabawa taneczna w namiocie

Kedzierzynsko-Kozielski

kaba et wi
M@he rC we Bere’cy

Gmina Bierawa Stara Kuznia

Serdecznie zapraszamy!



